
 

 

Pos. A.G.           D.R. n. 134 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 923 del 13.11.2025 con il quale è stato istituito, presso il Dipartimento di Scienze 

Economiche, Giuridiche, Informatiche e Motorie (DiSEGIM) dell’Università degli Studi di 

Napoli Parthenope, per l’anno accademico 2025/2026, il Corso di Perfezionamento 

Universitario Interdipartimentale in “Disability Manager per il Patrimonio Culturale” – I 

Edizione, in collaborazione con il Dipartimento delle Scienze Mediche, Motorie e del 

Benessere (DiSMMeB);  

PRESO ATTO che con tale Decreto Rettorale è stato altresì emanato il bando di selezione per l’accesso 

al Corso che fissava al 13.12.2025 la scadenza per la presentazione delle domande di 

partecipazione;  

VISTO il D.R. n. 1029 del 15.12.2025 con il quale tale termine è stato prorogato al 07.01.2026; 

VISTO il D.R. n. 8 del 07.01.2026 con il quale il termine di scadenza sopra riportato è stato 

ulteriormente prorogato al 01.02.2026; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche, Giuridiche, Informatiche 

e Motorie n. 7 del 06.02.2026, acquisito al Protocollo di Ateneo con nota prot. n. 19889 del 

06.02.2026, con cui è stata approvata la proposta di nomina della Commissione 

Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per l’ammissione al Corso di 

Perfezionamento Universitario in “Disability Manager per il Patrimonio Culturale” – I 

Edizione A.A. 2025-2026 nelle persone di seguito indicate: 

• prof.ssa Paola Briganti   (COMPONENTE); 

• dott. Ferdinando Ivano Ambra  (COMPONENTE); 

• prof.ssa Luisa Varriale   (COMPONENTE); 

• dott.ssa Clara Perrotta   (SEGRETARIO); 

e di richiedere al Magnifico Rettore di emanare il Decreto di Nomina della suddetta 

Commissione; 

ATTESA  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione di cui innanzi; 

VISTO  il vigente Statuto; 

DECRETA 

Art. 1 

È nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per l’ammissione 
al Corso di Perfezionamento Universitario in “Disability Manager per il Patrimonio Culturale” – I Edizione A.A. 
2025-2026 nelle persone di seguito indicate: 

• prof.ssa Paola Briganti   (COMPONENTE); 

• dott. Ferdinando Ivano Ambra  (COMPONENTE); 

• prof.ssa Luisa Varriale   (COMPONENTE); 

• dott.ssa Clara Perrotta   (SEGRETARIO). 

Napoli,  

IL RETTORE 

(prof. Antonio Garofalo) 


		2026-02-10T10:23:58+0100
	Antonio Garofalo


		2026-02-10T11:44:49+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




